Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General, a reimputar la suma total de PESOS 

CIENTO QUINCE MIL ($ 115.000), correspondiente al pago efectuado a favor de la Sra. Sara Belén 

PASTOR, DNI N° 40.144.616, en virtud del Contrato de Obra con ella suscripto, con cargo a la 

Jurisdicción 01.04 - Categoría Programática 33 - Partida Presupuestaria 3.4.9 - Fuente de